ZARZADZENIE NR 161/2013
Burmistrza Polic
z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian budzetu i w budzecie oraz planu wykonawczego i w planie
wykonawczym budzetu Gminy Police na rok 2013, a takze ustalenia planu
wykonawczego do uchwaty Nr XXXIV/243/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia
27 sierpnia 2013 r. w sprawie zmian budzetu i w budzecie Gminy Police na rok 2013.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) oraz § 13 pkt 1 lit. ai b
uchwaty Nr XXVII/198/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Police na rok 2013 - zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie wustalenia planu wykonawczego budzetu Gminy Police
na rok 2013 do wuchwaly Nr XXXIV/243/2013 Rady Miejskiej w Policach
z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie zmian budzetu | w budzecie Gminy Police na rok 2013,
zgodnie z zatacznikiem nr 1 do zarzgdzenia.

§ 2. Dokonuje zmian budzetu i w budzecie oraz planu wykonawczego i w planie
wykonawczym budzetu Gminy Police na rok 2013, zgodnie z zatgcznikami nr 2 i 3 do
zarzgdzenia.

§ 3. Dokonuje sie zmian planu finansowego Urzedu Miejskiego w Policach na 2013 r.,
wynikajacych ze zmian, o ktérych mowaw 11 2 zarzadzenia.

§ 4.



Zatgcznik nr 1 do Zarzadzenia
Nr 161/2013 Burmistrza Polic
z dnia 28.08.2013 r.

Ustala sie plan wykonawczy budzetu Gminy Police na rok 2013 do uchwaty
Nr XXXIV/243/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie zmian

budzetu i w budzecie Gminy Police na rok 2013 .

Zadania wdasne

Dochody
Rozdziat

Dziat Dysponent

Zmniejszenia w zt

Zwiekszenia w zt

600 60016

3 000

3 000

Urzad Miejski
Wydziat Tl

2007

3 000

6207

3 000

801 80110

9 000

Gimnazjum nr 1
w Policach

0750

8 000

0960

1 000

926 92604

300

Os$rodek Sportu
i Rekreacji
w Policach

0870

300

2708

Razem:

12 300

Wydatki
Rozdziat

Dziat Dysponent

Zmniejszenia w zt

Zwiekszenia w zt

400 40002

100 000

0

Urzad Miejski
Wydziat Tl

6050

100 000

600 60016

451 000

206 000

Urzad Miejski
Wydziat GKM

6050

200 000

Urzad Miejski
Wydziat Tl

6050

445 000

Urzad Miejski
Wydziat Tl
PROJEKT:

Przebudowa

wiaduktu
na ul. Piotra | Pawfa
w Policach

4307

3 000

4309

3 000

6057

3 000

6059

3 000

630 63003

212712

Os$rodek Sportu
i Rekreacji
w Policach

6050

17712

Urzad Miejski
Wydziat Tl
PROJEKT:

Rozbudowa

transgranicznej
infrastruktury
turystycznej
i sportow wodnych
w Trzebiezy

6050

195 000




801

80110

(=

9 000

Gimnazjum nr 1
w Policach

4240

1 000

4260

8 000

853

85395

(<}

50 000

Urzad Miejski
Wydziat Tl

6050

50 000

900

90095

(=

100 000

Urzad Miejski
Wydziat Tl

6050

20 000

Urzad Miejski
Wydziat Tl
PROJEKT:

Zagospodarowanie
przestrzeni miejskiej
przy Placu
Chrobrego
w Policach

6050

40 000

6057

20 000

6059

20 000

926

92604

21 588

300

Os$rodek Sportu
i Rekreacji
w Policach

4210

300

4480

17 312

6050

400

Os$rodek Sportu
i Rekreacji
w Policach
PROJEKT:
Lato w $rodku zimy -
polsko-niemieckie
spotkania sportowe

4218

3 876

Razem:

572 588

578 012

Zadania wspélne realizowane w drodze umoéw lub porozumien miedzy jednostkami

samorzadu terytorialnego

Dochody
Dziat |—~ozdzial § Zmniejszeniaw zt | Zwiekszenia w zt
Dysponent
853 85395 9 369 8 181
2007 - 8 181
Os$rodek Pomocy 2009 8 179 _
Spotecznej
w Policach 2327 1012 -
2329 178 -
Razem: 9 369 8 181




Wydatki

Rozdziat

Dziat § Zmniejszenia w zt Zwiekszenia w zt
Dysponent
853 85395 54 790 53 602
53 600 53 602
2317 - 2144
2319 2 143 -
2327 - 2285
2329 2 284 -
4017 40 810 -
4019 3479 -
4047 - 130
Osrodek Pomocy 4049 81 -
Spotecznej 4117 - 6 868
w Policach
PROJEKT: 4119 - 90
Pobudka - obud? 4127 - 771
swaéj potencjat 4129 _ 4
4177 - 6 357
4179 256 -
4217 - 33488
4219 - 1 447
4307 3070 -
4309 1459 -
4417 - 18
4419 18 -
Osrodek Pomocy 1190 0
Spoteczne; —
w Policach 4217 1012 -
PROJEKT:
GPS dla rodziny 4219 178 -
Razem: 54 790 53 602




Zatgcznik nr 2 do Zarzadzenia
Nr 161/2013 Burmistrza Polic
z dnia 28.08.2013 r.

Zmiany w planie wydatkow budzetowych oraz w planie wykonawczym budzetu Gminy Police
na rok 2013.

Zadania wdasne

Wydatki
. Rozdziat . . . .
Dziat § Zmniejszenia w zt Zwiekszenia w zt
Dysponent
700 78 260 78 260
70001 11.000 0
Urzad Miejski
Wydzial GKM 6210 11 000 -
70005 67 260 67 260
Urzad Miejski 4590 67 260 -
Wydziat GG 6060 - 67 260
70095 0 11 000
Urzad Miejski
Wydzial GKM 6230 - 11 000
750 75023 13 750 13 750
Urzad Miejski 4270 - 13 750
Wydziat OR 4300 13 750 -
801 16 924 16 924
80101 0 16 924
3020 - 909
ZS Szkota 4010 - 13171
Podstawowa
w Trzebiezy 4110 - 2 489
4120 - 355
80106 16 924 0
3020 909 -
Z8 Szkota 4010 13 171 -
Podstawowa
w Trzebiezy 4110 2489 -
4120 355 -
852 2100 2100
85219 100 100
Osrodek Pomocy 4300 100 _
Spotecznej
w Policach 4430 - 100
85228 2 000 2 000
Osrodek Pomocy 3020 2 000 _
Spotecznej
w Policach 4210 - 2 000
921 92109 800 800
Urzad Miejski
Wydziat OR/ 4210 B 800
Sotectwo
Trzeszczyn 4370 800 -
926 92604 26 500 26 500
4220 - 25 000
Os$rodek Sportu 4300 25 000 _
i Rekreacji
w Policach 4410 1 500 -
4420 - 1500
Razem: 138 334 138 334




Zatgcznik nr 3 do Zarzadzenia
Nr 161/2013 Burmistrza Polic
z dnia 28.08.2013 r.

Zmiana planu dochodéw i wydatkéw budzetowych oraz planu wykonawczego budzetu
Gminy Police na rok 2013.

Zadania zlecone

Dochody
Dziat |Rozdzial § Zmniejszeniaw zt | Zwiekszenia w zt
Dysponent
852 85213 0 10 997
Urzad Miejski 2010 - 10 997
Razem: 0 10 997
Wydatki
. Rozdziat . . . .
Dziat § Zmniejszenia w zt Zwiekszenia w zt
Dysponent
852 85213 0 10 997
Os$rodek Pomocy
Spotecznej 4130 - 10 997
w Policach
Razem: 0 10 997




